
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 130 m2, pow. działki: 371 m2,

NOWE WARPNO

Cena 369 000 zł

Do sprzedaży nieruchomość położona w centrum Nowego Warpna, zabudowana wolnostojącym domem
mieszkalnym oraz wolnostojącym budynkiem gospodarczym.
Dom zadbany, systematycznie modernizowany.
Budynek ocieplony, dach pokryty blachodachówką, ocieplony watą szklaną.
Na powierzchnię domu składają się:
na parterze: salon, sypialnia, pokój (który w chwili obecnej połączony jest z kuchnia i wykorzystywany jest
jako jadalnia), kuchnia, łazienka z wc, pomieszczenie gospodarcze, wiatrołap i przedpokój. W parterze
budynku znajduje się również kotłowania, wejście do kotłowni od zewnątrz budynku.
na poddaszu: sypialnia, przedpokój i strych.
Na podłogach w pokojach położone są panele, ściany zostały wygładzone i pomalowane.
W kuchni na podłodze położona jest terakota, ściany wygładzone i pomalowane, pasek glazury między
szafkami.
Okna w domu PCV.
Dom ogrzewany z pieca na opał stały. Ciepła woda podgrzewana z pieca na opał stały oraz z bojlera
elektrycznego.
Budynek gospodarczy posiada powierzchnię użytkową 45,61 m2, jest ocieplony, dach pokryty dachówką
betonową, znajduje się w nim garaż oraz komórka na opał.

Mile widziana ZAMIANA na mieszkanie 2 lub 3 pokojowe w Policach (do 1 piętra).

Zapraszam na prezentację.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21911 Symbol SWO 386607

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 369 000 PLN Cena w EURO 79 889 €

Cena w USD 93 874 $ Cena za m2 2 838 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina NOWE WARPNO

Miejscowość NOWE WARPNO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 130 m² Powierzchnia działki 371 m²

Powierzchnia użytkowa 116 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO Instalacje ELEKTRYCZNA,
KANALIZACJA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączona kanalizacja JEST Garaż JEST

Nr Licencji 10321

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


